Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços n? 2022.07.29.1

Rua 03 de Agosto n? 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

Prefeitura Municipal de Umari /y / J61 "
Governo Municipal E NQ )

CNPJ n° 07.520.372/0001-98 A--- i,iJ.--------- __ .~rt ,1

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Tomada de Preços

Tipo - Menor Preço

Edital N° 2022.07.29.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços a serem prestados na execução de urbanização e
revitalização da Praça Severina Pinheiro, localizada no Distrito Pio X, Município de
Umari/CE, nos termos do Convênio n. 352/2022 e MAPP n. 1446, celebrado com o Governo do
Estado do Ceará, por intermédio da Superintendência de Obras Públicas - SOP, conforme
especificações constantes no Edital Convocatório.

o Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Umari comunica aos
interessados que no dia 17 de Agosto de 2022 às 14:00 horas, na sala das sessões da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Rua 03 de Agosto, n? 200, Centro, Umari - CE, estará
recebendo Envelopes de Habilitação e de Propostas de Preços, para abertura de Procedimento
Licitatório cujo objeto supra citado. Os interessados poderão obter o .texto integral do Edital na sede
da Comissão Permanente de Licitação da. Prefeitura Municipal de Umari, no endereço acima
mencionado, a partir da publicação deste Aviso,.no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas.
Maiores informações poderão ser obtidas através do Fone (88)3578.,.1161.

Umari/CE, 29 de Julho de 2022.

Cicero AnderSO' Israel Soares
Presidente da Comissão de Licitação

Rua 03 de Agosto n? 200 - Centro - Umari/CE - CEP: 63.310-000

Prefeitura Municipal de Umari
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.372/0001-98

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO

Tomada de Preços N° 2022.07.29.1

Certifico para os devidos fins que, foi publicado, nesta data, através de afixação na Portaria
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n" 8.666/93, e
suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE LICITAÇÃO na modalidade
Tomada de Preços N° 2022.07.29.1, cuja abertura está prevista para o dia 17 de Agosto de
2022 às 14:00 horas, para o OBJETO: Contratação de serviços a serem prestados na
execução de urbanização e revitalização da Praça Severina Pinheiro, localizada no Distrito
Pio X, Município de Umari/CE, nos termos do Convênio n. 352/2022 e MAPP n. 1446,
celebrado com o Governo do Estado do Ceará, por intermédio da Superintendência de Obras
Públicas - SOP, conforme especificações constantes no Edital Convocatório.

Umari/CE, 29 de Julho de 2022.

Cicero AndersoJisrael Soares
Responsável pela Publicação

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UmarilCE - CEP: 63.310-000

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
010822/PEOI - O Pregoeiro Oficial do Município de Frecheirinha-CE toma público para conhecimento dos interessados que
Supra, cujo Objeto é o Registro de Preços para Futura c Eventual Aquisição de equipamentos e mobília em geral destinada
Município de Frecheirinha/CE. Entrega das Propostas: a partir do dia 02 de Agosto de 2022. Abertura das Propostas e Fase
de 2022, às 09h, no Sitio: http://www.bbmnetlicitacoes.com.br. O Edital poderá ser adquirido junto a CPL, situada na Rua
Frecheirinha/CE, nos dias úteis, das 08h às 12h e também no Sítio: http://www.tcm.ce gov br/licitacoes. Benedito Luslnere Siqu

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N"156 I FORTALEZA, 01 DE AGOSTO DE 2022

*"'* *** ***. -. )

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA - AVISO DE LICITAÇAO - CHAMAMENTO PUBLICO N° 002/2022-SEJúL
- A Prefeitura Municipal de Itarema-CE, através da Secretaria Municipal de Esporte, Juventude e Lazer, vem realizar Chamada Pública N° 002/2022-SEJUL
para a Contratação de Instituição para prestação de serviços em diversas atividades esportivas, junto a Secretaria Municipal de Esporte, Juventude
e Lazer do Município de Itarema, Ceará. Os interessados deverão apresentar a Documentação necessária, conforme Edital, de OI a 31 de Agosto de 2022,
de 08h às 12h, na Sede da Prefeitura Municipal de Itarerna, Setor de Licitação. ltarema-CE, 01 de Agosto de 2022. Inez Helena Braga - Presidente da
Comissão de Licitação.

"'>te* *** "''''*
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Cascavel- Aviso de Convocação para Assinatura do Contrato - Referente a Concorrência Pública °
002/2022-CP. A Prefeitura Municipal de Cascavel- CE convoca a empresa F J de Matos Neto ME, inscrita no C PJ n" 20.160.697/0001-75, com endereço
na Rua Domitilia Maria Da Conceição, 510 Paulo Malaquias- Groiras-CE, nos termos do art. 64 da Lei n" 8.666/93, para, no prazo de 05 (cinco) cinco dias,
assinar o termo de contrato referente ao certame licitatório Concorrência Pública n" 002/2022-CP, sob pena de decair o direito da contratação e sanções
previstas no art. 8 I, da Lei n" 8.666/93. Cascavel- CE, 29 de julho de 2022. Jose Ednaldo Cipriano - Presidente da CPL.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Assaré - Aviso de Julgamento - Pregão Eletrônico n° 2022.07.14.1. A Pregoeira Oficial da Prefeitura
Municipal de Assaré/CE, torna público o julgamento do Pregão Eletrônico n". 2022.07.14.1, do qual fora declarada vencedora à seguinte empresa: WEFTON
Pereira Gomes - ME vencedora junto ao Lote Unieo, por apresentar o melhor preço na disputa de lances. A mesma fora declarada habilitada por cumprimento
integral às exigências do Edital Convocatório. Informações: Sala da Comissão de Licitação ou pelo telefone (88) 3535-16 I3. Assaré/CE, 29 de julho de
2022. Mickaelly Lohane Morais Tributino - Pregoeira Oficial.

ti: *** *** ***
Y Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Umari - Aviso de Licitação. A CPL da Prefeitura Municipal de Umari/CE, torna público que estará realizando,

na sua sede, Licitação na modalidade Tomada de Preços n? 2022.07.29. I, cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na execução de
urbanização e revitalização da Praça Severina Pinheiro, localizada no Distrito Pio X, Município de Umarí/CE, nos termos do Convênio n" 352/2022 e MAPP
n? 1446, celebrado com o Governo do Estado do Ceará, por intermédio da Superintendência de Obras Públicas - SOP. Abertura: 17 de agosto de 2022 às
14hOOmin. Maiores informações na sede da CPL, sito na Rua 03 de Agosto, 200, Centro, Umari/CE, ou pelo telefone (88) 3578-1161, no horário das 8h às
I2h. Umari/CE, 29 de julho 2022. Cicero Anderson Israel Soares - Presidente da CPL.

*** *** ***

r:;s
FSC

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barreira. A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Barreira/CE, torna público para
o conhecimento dos interessados, o Resultado das Propostas de Preços da Tomada de Preços n" 2006.01/22-TP, cujo Objeto é a Contratação da prestação de
serviços para construção de praças públicas nas localidades de Olho D'água e Croatá, construção de passagem molhada na localidade de Uruá Município de
Barreira/CE. Empresa vencedora: Tomaz Construções EIRELI, CNPJ: 32.236.949/0001-81, com valor R$ 430.523,20. Fica aberto o prazo recursal previsto
no At1. 109 da Lei n" 8.666/93. Informações: fone (85) 3331-1567, de segunda a sexta das 08:00 às 12:00hs ou através do site: www.tce.ce.gov.br. Barreira/
CE, OI de agosto de 2022. João Batista Paz Romão - Presidente CPL.MISTO..._

IrÜ'MbWII.....-
C C'26031

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Credenciamento N° 2022.07.12.01-CH. A Prefeitura Municipal de Jaguaruana - CE por
intermédio da Secretaria Municipal de Educação torna público para conhecimento dos interessados que, no período de 02 de agosto de 2022 a 23 de
agosto de 2022, no horário de 08h às 13h, na sede da Prefeitura Municipal, na Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404. Jaguaruana-Cê, estará recebendo
a documentação para o credenciamento de pessoa física ou jurídica especializada para realização de consultas médicas e exames, objetivando atender a
demanda registrada no Centro de Atendimento Especializado de Jaguaruana - CAEJ. Jaguaruana/CE, 29 de julho de 2022. Teresa Layana Barreto
Coelho - Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Jaguaruana - Credenciamento N° 2022.07.20.01-CH. A Prefeitura Municipal de Jaguaruaua-Cfi por
intermédio da Secretaria Municipal de Saúde torna público para conhecimento dos interessados que, no período de 02 de agosto de 2022 a 23 de agosto
de 2022, no horário de 08h às 13h, na Sede da Prefeitura Municipal, na Praça Adolfo Francisco da Rocha. 404, Jaguaruana - CE, estará recebendo a
documentação para o credenciamento de pessoa física ou jurídica especializada para realização de consultas médicas e exames, objetivando atender a
demanda registrada na Central de Regulação do Município de Jaguaruana. Jaguaruana/CE, 29 de julho de 2022. Teresa Layana Barreto Coelho-
Presidente da Comissão de Licitação.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL-AVISO DE L1CITAÇÃO- PROCESSO SPU NUP209509/2022 - EDITAL
DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° CP22014 - SEINFRA - Comissão Permanente de Licitação. Data de Abertura: 02/09/2022 às 09h (Horário
de Brasília). OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução da obra de reforma do prédio da antiga cadeia pública para a implantação
da cadeia criativa, no município de Sobral/CE. Valor do Edital: Gratuito. INFORMAÇÕES: Site: http://licitacoes.sobral.ce.gov.br e Rua Viriato de
Medeiros, N° 1.250,4" Andar, Centro. Fone: (88) 3677- I I57 e I 146. Sobral-CE, 29 de Julho de 2022. A Comissão - Karmelina Marjorie Nogueira
Barroso - Presidente.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUlTÉRIA/CE - Título AVISO DE ADENDO AO EDITAL - Unidade
Administrativa: Secretaria de Educação Básica - Processo Originário: Pregão Eletrônico n" PCS-01.l30722-SEDUC - Objeto: CONTRATAÇÃO DE
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE TR~NSPORTE ESCOLAR DOS ~LUNOS DA REDE PÚ~LJCA DE ENSINO - EDUCAÇÃO INFANTIL,
ENSINO FUNDAMENTAL, ENSINO MEDlO E ENSINO UNIVERSITARIO DE SANTA QUITERIA/CE - Adendo: Onde se lê: "24.1. Nelo haverá
subcontratação na execução do objeto desse Edital.", Leia-se: "24. J. Os critérios acerca da sublocação selo aquelas previstas no Termo de Referência. ao
qual este edital se vincula ." - Secretária Municipal: Maria do Carmo Mourão Lôbo Sampaio.

*** *** ***
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 054/2022/
PP - O Pregoeiro Oficial do Município de Tamboril-CE comunica aos interessados que no próximo dia 12 de Agosto de 2022, às 09h, estará abrindo
Licitação na Modalidade Pregão Presencial N° 054/2022/PP, cujo Objeto é a Aquisição de material permanente e consumo destinados a manutenção c
funcionamento das atividades da Unidade do Batalhão do Raio junto a Secretaria de Administração e Finanças de Tamburil- CE. O Edital completo
estará a disposição dos interessados nos dia úteis após esta publicação no horário de 08h às 12h, no endereço da Rua Genniniano Rodrigues de Farias, SIN°,
Bairro São Pedro, Tamboril, Ceará e no Site: www.tce.ce.g:ov.br/tce-municipios/. Tamboril-CE, 01 de Agosto de 2022.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixeré - Aviso de Abertura dos Envelopes das Proposta de Preços. A Comissão de Licitação de Quixeré
comunica aos interessados que no próximo dia 05 de agosto de 2022, às 08:30 horas, estará abrindo os envelopes Propostas de Preços referente a Tomada de
Preços N° 2206.0 I/2022, cujo objeto é a pavimentação em paralelepípedo na comunidade de Rua do Meio, junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano,
Meio Ambiente e Infraestrutura do Município de Quixeré. Quixeré - Ce, 01 de agosto de 2022. José Encimar de Lima - Presidente da CPL.

http://www.bbmnetlicitacoes.com.br.
http://www.tcm.ce
http://www.tce.ce.gov.br.
http://licitacoes.sobral.ce.gov.br
http://www.tce.ce.g:ov.br/tce-municipios/.

-
i:'~:li" ~-~~~'~{i'iní ()lr;l~~p~l} z III

m ~f-1fg.2~8~g-g-~m,li>

~(")'~* ~I:l ;~~ ~
,~

~ ~, li: ~ ~ >l '" "r~?;' .: 'Il - ,,';::: ~ '"
~ -õ ~ is g. [;! ~ -s _ .~! !s' ffi '!;~_' )i. ã ~ "".; i~'~f s Gl 8co 'L_~. ,_
••. 5', i5 .,." g ll! 9. OI O f'ô1\'l} o s ~,l:ilf''l}:t!l! 8 ~ .~ '~o ~lt Hl'" o ~ ãL~ o ,fIJ n. o ,l E'O'0 ~~E~~~5i~io~ ••• Q_ ~ ~ •• :.. g: ~,5 C 8 ' ,o.'!l il';' ~" o. ~ 5' c: 8

tAl o ~ ~. "O Q 8'",. ~ft~ O' s,~ . "'o: 'll! ir'"o ,r~~,8 § "em ·~~:~~.~$~~~o~1:! ~f ~r~~Jt 9 ~~~lil ~ [1', ~. ~ ~ 1t <: g ~ lilJ ~}m~~8o~~llil~ &,_ CFUtC Q'~O~
lU', 'PO"'~i1.':i§~1il~~'~~o-$j r' Il iji !!l o '" ~ •• ~ .Q' rn)

18tH~;; ~~õ3l !} o. ~ ". ;>. g 52 ~, :? ,Fi ~ .~. ~,~~ n'~" C ~'\:J -n'" a f" l}l 8 3! O;~ 'W ;:J " o.sw»§ilõ! n"
'" pi' " ~ ~ '$ ~!!l. ~ tn •..." 0.:8,., õ~ ;:Jmm s ~ » f" o '8.g ~ , ~ ri!.., oi~-o ~ (1).: ~ ~.!!l c, .. o~O) m<)Q.I''!')Io1ê ~~" ip'so<>" Q1.~ril!ll ~: Il'.lfr~ ~ 8 s ir o C! o il m : "'<,> 0fiJ: ~••E~~~~~[id;'El2 ~'?~ :tlo,_'Ç!m : ,0
?: !li' S'j~~"'b~ 8~~ ~(/).jl~ b: '~~m~~'~~8!i~~~g."i~' ~61b!l: ' g{ .••s s "'§%:!l;1l.l!I.:: ~iil~.,.. ~iloilo.c:

0;" § õ' It~ , ,~.~ ~f '~n~Ul~~~gc:: jl.Qf~ 8~ g~o i~z 'i a. (11 a::: h .....Q. o . -00 (ln mo.~~z(hoOi~~ ,~Il'1!!"=: ~O~8-ii ~ !l, f" i53 b'in e a 8" 'ii~ ~W~~~5.mil :i~ '~"O::O~ @ ~». i.i? (1l1:j»a,~»ill' :I $1 Z ~ '!3j:~ ft r...
'" Jl'i"'~~~o o ~' •• ~., Il'~ - . il- "'_ "'''~ ••.e

,~ ] ~ <l' ~ ~. o z ~f ~ ~ ~ r;~.,.. (/)~:~~ lil ~(")!i-::!il'~I:iif~o ta (").0 c:~c: .n f' fi) rol"O '" Oc:: •• g ~ ~ O li O z,~ ~ >. ~o~g.;';'~oa;~ ";;: _. o. ;; 'l, •...8- 'ii !;'l ;l, '" "fo,c.'" '" .mÕ'" 19. Wõlg.io-;~~~g: ~Zl à"'ºI3' »og- ;õ rti"" 3 "'~m",.Ii!::og'r _.:r-i!'Ç!21g-!}s;: 3 ~~' ~ ~ ~ <,Q. !} s;: Se-,.§?~~;;:gc.g:;;;I:
N =~~~08.'O~-g . rv . íi.t ~ ãl $',.g '(") _ e ~)';> O >(')

I :s ~ '" 2j" ft" ~ '" m tll in' ~ 11, o ZlW c:: G,~l!htill.i'i§~ ~c:

~ ." 'fi i5~~d' .r ~ [t !l ('. ~ s ~~. ~::. ia Gl 1-' tJ ,.. li! 'ii '" M I
~ :: ::;' !"" ~ ~ :j õJ o ~.:~ '"" O .' il:ffil"'o'" 8-~_0 ~»

o, .~s ~sg:&,~~ ~:.,~. s fi} o' ~ 5 " 11 '2' o i1 ~ 8-]'e8w8:"J, ] o ãl~
e Õ [ '" '" < ~ O a.~ e- o ' o •.••~ " o Q ~ ~ li: o'

-rn g.~: m ~" 7::.0 (T1ro Z § c <i 'c::'" 1ii li> ,,,._ ê )il ;pi-Ei~~~~"U~z"O:>
j1Í' '" m 1t~.eJ \I) -, m ~ l» t! o ro ~ ~ 'm' ~ Rp'm8 %' .••. 0 mg,mg>-!ag... 'Im § sr :;:s [;;~ r- ,,:I;!.., ~ e s..,,' 7' i ~.~:I;! '6 ~Z ~ e : Q>.o:s-~m i5 ~ il' i 8 (I)' ~ ~ 'll,~i!. ~~g,§:~Oõ'!:l8~o ~~ri~"~.o~ª!}m

" '~~~tl~~"'~ Eifr il '~'i og~''''f1l!!!l-8 UI ,. o~. c: ~ â '. &>!tiSt o ~c:(")õ~.~ ii! ~ i}'- 'í} ~ ',' C"· jo ~ mito o Õ
'O. »msm ~!i:::o g g-,,~'õ õ 1~s ~ = ~. ai li, :il"" ""ilo ;r.'f ~h ~2'~~ii\~lilI D'l!. f" Ó\ ,m ~ 'I: o ~ li:-

..
~'P-" m[", s:g g.§ 5 (1);1 ~f~-N: g ~"3 ~,~-~ "'(")an.~~~~m &> '(o ao S;'cu ? M rn(i!~.il3 0"=1_' ~.-o <:> !!l',1I! o ." ~ ~o ~ ~ 3 tg §~~
~ N o ~ ~. fi~,~~Q;,o ~ f ~ g J' ~ a: §' '.~ ª t ~ ~'2 ~.iil'ir m qi§ Q' ~ _. !" "s g_ ~ e ~~ v' ",'e- L<" o .i'i§l!!.ill,E o c: fro ...•~. '~-'Jli:0Q. 'et .~ '&1' ~ i' ~g-(fi n~ -o •..••o .Õ"SIl. oÕ''''g0Il.-Og. g (i;' ~'l}~ &l' ~ g.g. mj";o'fJ~!;l ~a. ílt ~"""-t::o.~ ~ 3~" "\) ~«1 :)~~'~'o ~8' o.O-c:~O "'iõlt'lJ.ii! õ:r.~o . ::o1l.'lJ.1:: ~ g. Q o3 =>~ ,~íl _ Sl'<; '" _. _. " a·fI) m ...., 2,~ (O iª'8o;,g.g_1o~ ~(l)o-o~&f~n'8°'".- ill1J: "3~2'5 - ~'a ~ ~ g- a, 5- Ifrhâl"'5:~~"g o '" '" 'i!~ (.I,' 3"ãl~~~:z:"ª8"-o:31cfi ~?>O •. ' g. g. ~ s,~' ~ ~ ~ . iil;!G_ãl ~>il. 'i~ã1'S ~s.>~::) õ3 llJ cn~ ~ o. o Õ g.; ~"~ ~~ cng ~~ g.z~êo.õ!9.~,~,~tl):5'g.. 6f~ ",o-aro>,. 4'1 oQ.~o~Q.3"01
Q)(I)OJc~a.'O o..;::-.:5!, ~, ~ ~5s:";;;, ~ll'i" ~~~r'O (")0 q-~G.lro"õ: iiHr& '~~ it '" 4' ~ 5' ir . ir.~ .Q. :r ~ ,g. a; ra 11' ~1il 1iÕ':riil,li! ',s:~,{'Ij õ~ -g."iõ' ~~-~~,:!1"3õ·~~-'Bliil a §'s-& f:i'~~ ~õ1 c .." o c:r -'"41

~~~!R~"i ~ 'i! 9, 8- iiI '" "" I: "':rt1 15: (O r..!e: ~ 'g 4n @. g. ~ ~ I OJ .ID ~ N I = ~ o _' H g ::)58 N ;;.i1 !if{l.d~S>~'" ",Iil''c,!r", ~5,~~5.~'~g;t :nr",gil1 '~!; l 'O. '; Sf 2, c." ~;• g ~ 0, > ~ ,. 6= "" g- :) ~ 2. (tI[~Q.~VI. Vt-< ;: g..~i§. o t.I ~õ'(I)~ut~Q)c~

: õ Q Q,:'" ~ " 'ti ~'2 'U g o.g. g: ~.,,': ~'~ õ ~.g, ?g.~ Q.~!i~,[~I'l" 8 ~ii1 15,;;:g.~~~ g3 ãl~~g.!!!. a~,:t~i~il :'li!!!. 4'ki3 o o...~. "-a fk~,~~~l-n., ~ õ'" 3 g ~ " a. ;1J ,.. o g. ., a.. ó) ti) :~."g.(;, 2- m. 'íL~ir :.tl.~§ ~.g.:'~ li)'1.l ,'" s: '" ~ "' OS) " '" ~!Ii 1" <ti Q i5Q. ~~.,~"r~&' õ: Cl 5 ia' bll!l ~ JIl ~ :, ~ ~ g 'p' ~ :p 6f ~ ~ •.o 'O ~ :J ~ ~ •• e-~g.l g."'~"'!!!.;_,(b' '::)8.&'~ax~.Oi-~ ~ :T P 1; g'~ o ~ Cf. ". ~~ ~'~~' ; 'o 1i·",~~aWa.~Ç"O-oQ.biCll:=l~ ~V!·õco _at'o~o.~1l g:~ ~~:~ ~[!R ál ••, ~, <g~ã,g_~<>,;:) - OJ co . Ih Q. .C; A)

~!!l~õl[g>8~ "'"e:il· ~ ~ ~ PJ B;" '~.~ ~ - •..'" , II 2 '-,:s..,,5i,.,.,3 e-"ll.]",O ,0(1-'&"" i5'õ~ ij' 'oI R·Wir'~.II)":'!..O C!- Q '" s: Q o ~ ~ : c· 4J o· ua:Ptif" » o ~o ~'.88- ~ ~ ~ o -'(,Q S::l (D
" C C5 Q. o. N ~.1» '" "fi g (ti • Ef _,... ;:c' <' '=r ãt ~ àL..~, '" Ir 2 ~ ~ ~'~ m h ~~.lJ" ~ ~ ~B"'e: 6=:!'8,~ jf. ~ ; ~.~ 3. ~ ~ ~'Ír.o g I~s',fri 2: g. í{1J !.t o ~ @ ~ ãl ~ h !R ~~: ~ õ: ~ r;-

o 'ê:~'§: 2;" ['S ~'C:!t~=&r~~~
B ª''S ~~1'S.~iil •• " iil ê' ai c: ~ (til:;' (ij';Q ~~ §:1I)~8'Q •• ,~" "'g>-KJ. ' ft OI." ." ~~ '" O' ;:: 0- I» o.': :~o Z o. _. I' :p!DI a.. I ':r',. .•..I~~tt>~m .r:c:3NBlgru ~ffim;~gó.i c:: ~: o. -,,~,~ .~ i, "'!l'O' lO il.' go.'O"a:>"'OiJ30 g, ~.~ ,liL., 8 ' O '. t:~. !ll , ~~~ ~. li o OI "O Õ 'i,f ê ~'&tI o '" g !ir a jlI _••• ~ ., - "", il l-OIs '"~!I' '" ~ f> o. ~ g'~I' ª. o. ~'~ '" ~ c: ·1l.'hlil:'~ljgr ~ ~"~1~5"'0.-I) m,:!1Q.B~•.,o.g i ~'&.= ~'; ~QJ _h i §'~S.~8'à~~{i.g. ~'ii:'"8." g-, . ~ i ~2, ":'I o. ::I, o. 11.:~ 3 N ~ a G> o ~ ~ õ o.

::f(::i~ii! ~i5,i~" , lti-o ~(P"'O (")61 Q,(J) &' '" ~"6"~í}o c: o",,,,,~.,~,, ••
t ~ J eg, ~ ~ ~ ff ~ ;g ~ ~ .Õ' Q.a~,g.I(I)I!t '-~ 1iiJilf ~ '1). •• ·tI, "O ~g

~ '" 'Õ''i f>''8 Q!l' 'o./S" •.• I,» If) :;J ~Éfg-·i(tiQ. ::a'" ., 8' 1if " •• ~ Q! ~ _"O ';:>.'!it ,:' W:Jl'] g. f Ir Õ "'1:1 ir" ~[[~6T ~,'" o' ,·3 iil.g" "'"g '" ~@~g_~~~~li!l.>c;:~ i.i 2'" 8'~àÍo'~~'l} . 3 (l) ~ o i5 DJ J g.giil,"~1ri1"i . ~.?:~' Q,\ ~ 8",;' 2i

-
z»r-

	Page 1
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO
	AVISO DE LICITAÇÃO
	Tomada de Preços n? 2022.07.29.1

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 2
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari /y / J61 "
	Governo Municipal E NQ )
	.--------- __ .~rt ,1
	AVISO DE LICITAÇÃO

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 3
	Titles
	Prefeitura Municipal de Umari
	CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO
	Tomada de Preços N° 2022.07.29.1

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 4
	Titles
	r:;s
	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 I ANO XIV N"156 I FORTALEZA, 01 DE AGOSTO DE 2022
	*"'* *** ***
	. -. )
	ti: *** *** ***
	*** *** ***
	*** *** ***
	*** *** ***
	*** *** ***
	*** *** ***
	*** *** ***
	*** *** ***

	Images
	Image 1
	Image 2

	Page 5
	Titles
	-

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2